ERSATZTEIL-LISTE EB 873-100/-110/-120/-150-160
GAGGENAL SPARE PARTS LIST EB 872-100/-110/-120/-150-160.

e630053

(12794




Stueckliste E&630053

EB8/72100 EBB872110 EB8B872120 EB&72150 EB872160 EB873100 EBE&73110

EB873120 EBB/3150 EBB873140

Pos. Mat-Npr Bezeichnung Description

1 292267 Abdeckblech Cover sheet

i 292260 Abdeckblech Cover sheet

3 291188 Achse Shaft

A 291984 Anschlussbhlende Facia

5 211224 Blende kpl. =100 Facia compl. =100
291472 BLende kplL. -110 Facia caompl. -11(
291473 Blende kpl. -120 Facia compl. =-12C
291474 BLende kpl .-150 Facia compl. -15C
291507 BlLende kpl. -160 Facia compl. -—-146C

6 322708 Abdeckblech Cover sheet

[ 323570 Distanzbuchse Socket

8 321158 Distanzstueck Distance piece

Q 156554 Distanzstueck Distance piece

11 320849 Feder Spring

12 1535440 Gewindestift Mi4xé Set screw Mé&xé4

14 323227 Hatteblech EB 873 Fixing sheet EB 873
321233 Haltteblech EB 872 Fixing sheet EB 8/7¢

15 532096 ¢ Halteblech Fixing sheel

16 292687 Haltewinkel Fixing angle

18 291144 Halteschiene schwarz Fixing rail, black
291153 Halteschiene weilss Fixing rail, white

19 291145 Halteschiene schwarz Fixing rail black
291152 Halteschiene weiss Fixing rail white

23a 157252 Knebel schwarz Knob black

-100/110/7 160 -100/110/ 160

23b 322544 Knebel-150 Knobh=-150
157253 Knebel weiss —-120 Knob white -120

24 157076 Knebelsatz braun Set of knobs brown
157248 Knebelsatz weiss Set of knobs white

25 156531 Kontrollampe Signal Light

26 320004 Kontrollampe Signal Light

27 156863 Regler Controller

29 321916 Rolle Roller

30 211340 Rueckwand Rear wall

31 156437 Schalter/Temp. Switch/temperature

32 156438 Schalter/Progr. Switch /program

33 29228¢2 Schaltertraeger Switch haolder

34 156724 Schaltuhr Timer

35 156781 Scheibe Washer

36 211364 Seitenteil Side panel

37 211359 Seitenteil Side panel

58 321195 Sicherungsscheibe Securing washer

39 156903 Skalenscheibe Scalde disk

e630053




ERSATZTEIL-LISTE EB 873-100/-110/-120/-150/-160 |
GAGGENAL SPARE PARTS LIST EB 872-100/-110/-120/-150/-160 BL2 (i2/94

130 199 108 182 209 129 169 _.-188
227 A Y T

5y

2.238_ 198

—

& %

Fr o F )
== I N 9 BN W T
Fry Ty gl
A N AN A e
Ty L r gy i1 rril
A iFNEFEEFNF T
[ & E g 14 S F |
T T r

T
jrar
i 1 T
e T R TS 1Y Ay
ST N e T A Y Y i
-, -...-I..-.-.' L] e TR e _'-.-'\-_-..._ "

i ! L [} L L
=g lonet oW R bR e o e ol E
2 T e A b e e

. |

5
Sy

/ \
136 207 195 122 gl
243 [ou/ i, o2

e630053 o 11



Stueckliste E630053

EB872160

EB8735100

EB8735110

Ll S i el el e B I B B I T TS e e ——————— e e R R I W R T e R T I I e ————

EB872100 EBE872110 EB872120 EB872150

EB873120 EB&73150 EBB873160

Pos. Mat-Nr. Bezel1chnung

236 323064 Halter

237 098581 Halteblech

238 097064 Isolierschlauch 100 mm

240 323088 Schraube M 3 -150

enthalten in Pos 138b

242 211596 Isolierscheibe

243 323089 Firmenzeichen-150

244 211221 Tuerblende 873-150
211222 Tuerblende 872-150

245 157381 Pichtung—-150

246 157340 Tuerscheibe -150

247 157346 Haltefeder-150

248 323313 Gewindebolzen

249 32135348 Sdcheibe

250 323343 Hutmutter M 4

251 155420 Mutterli

2572 157534 Winkel

253 323382 Isaolierplatte

224 323741 Temperaturreglenr

o.Abb. 233240 Tuer kpl. 873-100
210630 Tuer kpl. 873-110
233247 Tuer kpt. 873.-120
211115 Tuer kpl. 873-150
211134 Tuer kpl. 873-160
233243 Tuer kplL. 872-100
233241 Tuer kplL. 872-110
210662 Tuer kplL. 872.120
211116 Tuer kplL. 872-150
211135 Tuer kpl. 872-160

o.Abb. 291438 Isolierung kpl.
097192 Verriegelungsmotor HEB 8772
027191 Verriegelungsmotor /7 EB 873

e630053

Holder

Fixing sheet
Insulating hose 100 mm
Screw M3 -150
included in pos. 138b
[nsulating washer
Name plate -150

Poor panel 873-150
Door panel 872-150

Gasket-150

Door shield -150
Spring-120

Sel screw

Washer

Nut M 4

Nutlefts.

Angle

Insulating plate

Temperature controller

Door complete 873-100

Door complete 873-110

Door complete 872-120

Door complete 873-150

Door complete 87/3-160

Door complete 872-100

Door complete 872-110

Door complete 872-120

Door complete 872-150

Door complete 872-160

Insulating compl.

Locking motor EB 877

Locking motor EB 873

12



GCAGGENAU

e630053

ERSATZTEIL-LISTE  EB 873-100/-110/-120/-150-160
SPARE PARTS LIST EB 872-100/-110/-120/-150-150.

(12794




Stueckliste E&630053

EB&72100 EB872110 EBB872120 EB872150 EB87 2160 EBE/3100 EB873110
EB873120 EB873150 EB873160
Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description
40 324212 Skalenscheaibe Scalde disk
41 322902 Stecker Plug
4?2 155568 Verschluss &873- Locking mechanism 873
3218685 Verschluss EB 872- Lecking mechanism EB 872
43 156435 Schalter Switch
4 4 320718 Schraube 4,2x9,5 schw. Screw 4,2x9,5 black
45 320800 Schraube 4,2x6,5 Screw 4,2x6,5
46 155492 Schraube AM4x6 schw. Screw AM4x6 black
321153 Schraube AM4x6 verchr. Screw AM 4x46 chromium plated
47 320119 Pichtung-LLOC Gasket-LLO
48 320130 Dichtung-LLO Gasket~-LLO
49 523380 Distanzscheibe Spacer
50 29¢362 Isolierplatte Insulating plate
51 155820 Dichtungsband 2150 mm Sealing strip 2150 mm
54 290809 Zierleiste oben Decorative panel
-100/110/120/ 160 -100/110/120/7 160
2914372 Zierleiste oben-150 Decorative panel top -150
55 220810 Zierleiste unten Decorative panel, baottom
-100/110/7/120/ 160 -100/110/120/7 160
21433 Zierleiste unten—-150 Decorative panel, Lower,-150
56 156824 Endstueck -100/110/150/160 End part -100/110/1507160
097993 Endstueck -120 End part -120
57 321153 Schraube M4x6 sitbert. ScrewM4xd si1lvercol.
1554472 Schraube M4x6 goldfarb Screw golden coloured
58 157342 Scheibe Washer
59 323522 Stellklotz Adjusting block
&0 322922 Schraube M4x8 Screw M4x8
61 323379 Flachstecker Plug
672 155731 Flachstecker Plug

e630053



GAGGENAU

ERSATZTEIL-LISTE EB 873-100/-110/-120/-150/-160
SPARE PARTS LIST EB 872-100/-110/-120/-150/-160

e630053

130 199 108 1
N 227 © /

Fr I Y I I T T K T
a3 iFNEF ey Tw
[ & E g 14 S F |
T rrTr

/
136

. |

5
Sy

207 195 122

PZ 299 1;29

/

109
/

1170
238 198

& %

" ' .
E . P
", Sm H &
i, o - LI LI
— . O
- [ T I T,
- - ';l. I P T
i Nl e ..
o, L} o J‘-';:-:__ o N :

—

Bl. 2

188

'ﬁ?f9ﬁ



Stueckliste E&630053

EB872100 EB872110 EB872120 EB872150 EB872160 EB873100 EB873110

EB873120 EB873150 EB873160

Pos. Mat-Nr Bezeichnung Descriptlion

101 221707 Abhdeckblech Cover sheet

102 156750 Abdeckblech Cover sheet

103 155567 Abdeckblech Cover sheet

104 292266 Abdeckblech Cover sheet

105 320269 Abdeckblech Cover sheet

108 098524 Abdeckblech Cover sheet

109 323529 Achse Shaft

110 210879 Backblech Cookie sheet

111 233259 Backmuffel Inner oven

112 155874 BlLende 873 Facia &73
2214651 Blende 872 Facia87/?

113 210905 Bodenblech Bottom plate

114 222414 Bodenblech Bottom plate

15 028599 Bolzen Bolt

120 155791 Dichtung Gasket

121 5322907 Dichtung Gasket

122 156560 DPichtung Gasket

123 291295 Dichtung Gasket

124 097873 Distanzstueck Spacer

126 320124 Distanzstueck Spacer

127 157451 Fassung Socket

128 155762 Feder Spring

129 323603 Feder Spring

130 324174 Feder Spring

133 1461407 Geblaese Fan motor

134 141406 Geblaese Fan motor

135 156662 Gewindeniet Rivet

136 320813 Gewindesti ftM4x4 Set screwMé&4x4

137 320848 Gitter bis S.Nr.197696 Grid to serv.no.1976%96
322747 Gitter ab Serv.Nr.197697 Grid froms erv.no.197697

138a 291231 Griff schwarz =-100/-160 Handle btack =100/160
292857 Griff schwarz Handle black
0973554 Griff Edelstahl -110 Handle stainless steel
292859 Griff Edelstahl HandlLe stainless steel
291235 Griff weiss -120 Handle white -120
292858 Griff weiss HandLe white

138b 290823 Griff kpl. vergoldet Handle compl. golden col.

139 155856 Distanzscheibe Washer

140 291073 Grillpfanne Grill pan

141 155393 Schraube 4,2x9,5 Edelst. Screw 4,2x92,5 stainless steel

142 098194 Halteblech Fixing sheet

143 098195 Halteblech Fixing sheet

144 322363 Halteblech Fixing sheet

145 292268 Halteblech Fixing sheet

146 211456 Halteblech Fixing sheet

e630053




ERSATZTEIL-LISTE EB 873-100/-110/-120/-150/-160 |
GAGGENAL SPARE PARTS LIST EB 872-100/-110/-120/-150/-160 BL2 (i2/94

130 199 108 182 209 129 169 _.-188
227 A Y T

5y

2.238_ 198

—

& %

Fr o F )
== I N 9 BN W T
Fry Ty gl
A N AN A e
Ty L r gy i1 rril
A iFNEFEEFNF T
[ & E g 14 S F |
T T r

T
jrar
i 1 T
e T R TS 1Y Ay
ST N e T A Y Y i
-, -...-I..-.-.' L] e TR e _'-.-'\-_-..._ "

i ! L [} L L
=g lonet oW R bR e o e ol E
2 T e A b e e

. |

5
Sy

/ \
136 207 195 122 gl
243 [ou/ i, o2

e630053 o v



Stueckliste E6350053

EB872100 EB872110 EB872120 EB872150 EB872160 EB873100 EBB873110
EB873120 EB873150 EBB731460
Pos Mat-Nr. Bezeichnung Descripiion
147 155761 HalLteblech Fixing sheet
149 156756 Halteblech Fixing sheet
153 291147 Halteschiene silberf. Fixing rail silver col.
291402 Halteschiene vergol Fixing rail golden col.
154 291148 Halteschiene schwarz Fixing rail black
291154 Halteschiene weiss Fixing rail white
155 291863 Heizkoerper Heating element
156 291856 Heizkoerper Heating element
157 097860 Heizkoerper Heating element
158 211351 Heizkoerper Heating element
160 292733 Isoliermatte Insulating mat
um Kat surrounding catalyzer
161 292731 Isoliermatte oben Insulating mat, top
19 mm dick 19 mm thick
163 211600 [soliermatte umbtauf. Insulating mat, surrounding
25 mm dick 25 mm thick
165 292730 IsolLiermatte hinten Insulating mat,
38 mm dick 38 mm thick
167 292732 Isoliermatte Insulating mat
hinter Unterhitzeheizk. behind bottom heating element
19 mmdick 19 mm thick
168 292361 Isolierplatte Insulating plate
169 321156 Kabeldurchfuehrung Grormnet
170 097218 Katalysataor Catalyzer
171 320171 Kondensator Capacitor
174 323857 Klemmleiste 8pol. Terminal connector 8 poles
175 323862 Klernmbleiste 3pol. Terminal connector 3 poles
176 156502 Lampe Larnp
177 028116 Lampe kpl. ,arnp compl.
178 156705 Lampenglas _amp glass
179 292488 Leiste 873 Strip 873
098298 Leiste 872 Strip 872
180 292397 Luftileitblech Air deflecting sheet
162 097187 Motor Motaor
183 097819 Profildichtung Gasket
184 291931 Profildichtung Gasket
185 157001 Protektor 70 C gelb Protector 70 C yellow
156410 Protektor 133 C hellblau Protector 133 C Light blue
322938 Protektor 143 C braun Protector 143 C brown 16A
320850 Protektor 60 C rosa Protector 60 C pink
186 322686 Protektor 65 C rosa Protector 65 C
188 0938037 Regler Controller
189 211471 Rost Grid

e630053




ERSATZTEIL-LISTE EB 873-100/-110/-120/-150/-160 |
GAGGENAL SPARE PARTS LIST EB 872-100/-110/-120/-150/-160 BL2 (i2/94

130 199 108 182 209 129 169 _.-188
227 A Y T

5y

2.238_ 198

—

& %

Fr o F )
== I N 9 BN W T
Fry Ty gl
A N AN A e
Ty L r gy i1 rril
A iFNEFEEFNF T
[ & E g 14 S F |
T T r

T
jrar
i 1 T
e T R TS 1Y Ay
ST N e T A Y Y i
-, -...-I..-.-.' L] e TR e _'-.-'\-_-..._ "

i ! L [} L L
=g lonet oW R bR e o e ol E
2 T e A b e e

. |

5
Sy

/ \
136 207 195 122 gl
243 [ou/ i, o2

e630053 o 9



Stueckliste ES630053
EBE/72110
EB2/73150

EB872120 EB8/2150

EBB8/3160

EB87 2160

EB873100 EB87/3110

EB87/2100
EBE8/3120
Pos Mat-Nr.
190 211341
191 290753
193 321154
321157
194 155557
155558
195 211430
211426
292151
211553
196 292210
197 292911
198 322809
199 322497
200 321169
201 322259
207 321152
Z08 292426
209 097847
211 210751
210763
212 210750
213 321155
214 321271
215 320883
218 520689
219 292695
220 155666
221 156364
222 320715
223 1563380
225 321168
22l 321195
229 320718
2350 321336
322171
251 15954572
155443
252 155492
233 155507
234 324204
255 520233

e630053

Rueckwand

Rueckwand kpl.
Scharnier oben &873-
Scharnier oben 872
Scharnier unten 873-

Scharnier unten 872~
Scheibe

-100

Scheibe =110
Scheibe —-120
Scheibe -160
Scheibe 1nnen
Scheibe mitte
Sche1be
Kurvenscheibe
Schnappmutter
Sicheurngsring A 11

Stopfen

Strahlblech

Stutzen

Tuerfuellblech 8735~
Tuerfuellblech 872-
Tuerfuel lblech
Unterlage
Unterlegscheibe
Verschluss

Winkel

Winkel

Widerstand 750 Ohm
Winkel

Winkel

Zugentlastung
Abdeckkappe
Sicherungsscheibe RS)5
Schraube 4,¢72x 9,5 schw.
Schraube 4,2x9,5 schw.
Schraube 4,2x9,5 verchr.
Schraube 4,2x8 verchr.
Schraube 4,2x8 goldfarb.
Schraube AM 4x6 schw.
Schraube M5x20 schw.
Schraube B3,5%x6,5 schw.
Abdeckblech

Rear panel

Rear wall compl.

Upper hinge 763

Upper hinge &72

Lower hinge 873

Lower hinge 872

Poor glass, bronze glass
-100

Poor glass -110

Door glass -120

Doaor glass -160

Inner door glass

Door glass, middle
Qasher

Washer

Clip—-1nnut

Securing ring A 11
Stopper

Reflecting plate
Qutlet

Door filling sheet 873
Door fi1lling sheet 872
Poor filling sheet
Base

Washer

Door Locking mechanism
Angle

Angle

Resistance 750 Ohm
Angle

Angle

Cable traction retlef
Cap

Securing ring RS 5
Screwé,2x9,.5 black
Screwé4 ,2x9,5 black

Screwéd ,2x9,5 chromium plated

Screw 4,2x8 chromium plated
Screw 4,2x8 gold. coloured

Screw AM 4x6 black

ScrewM>x20 black
Screw B3,5x6,5 black

Cover sheet

10



